"CHRISMA", atis. n. [χρισμα] "Vnctio." [...]

"CHRISTVS", i. m. [χριστός] "Vnctus, quod idem notat Ebraeorum" [...]

"s. Messias."

"CHRISTIANVS", i. [χριστιανός] "Velut factionis nomen, datum iis, qui ante" Discipuli "Christi vocabantur, Antiochia, vt docemur" Actor. 11, 26. [...]

"CHRISTIANE", Adu. "Vt Christianum decet." Augustin. Epist. 89 Domos suas et familias Christiane regunt.

"CHRISTIANISMVS", i. [χριστιανισμός] "Religio, professio, conditio Christianorum." [...]

"CHRISTIANIZO", are. [χριστιανίζω] "Pro Christiano se gerere." Tertull. 1, 21 Nullam Apostolici census Ecclesiam inuenias, quae non in creatore Christianizet, "i. Christianam et veram sententiam profiteatur."

"CHRISTIANITAS", atis. "Idem quod" Christianismus. [...]

"CHRISTICOLA", ae. m. "Poetica appellatio Christiani, qua saepe vtitur" Prudentius, "v. g." Cathem. 8 "extr." Cibus obsecrantum Chisticolarum.

"CHRISTICOLVS", a, um. "Volunt esse apud" Venant. 2, 9 (al. 8) Et pia Chisticoli semina ferret agri. "Sed al." Chisticolis agris.

"CHRISTIGENVVS", a, um. Prudent. Hamartig. 787 de Ruth, Christigenam foecunda domum, Daudica regna, Edidit, "i. familiam, vnde futurum erat, vt nasceretur Christus."

"CHRISTIPOTENS", Adi. Prudent. adu. Symmach. 709 Christipotens iuuenis "vocatur Honorius Imperator Christi potius et Compos per fidem."

"CHROMATA", [χρόματα] "Praeter vulgatam significationem, qua" colores "denotant, etiam accipiuntur pro" Ornamentis "et luminibus artium, qui et" Colores "a Latinis appellantur." [...]

"CHROMATICVS", a, um. Adi. [χρωματικός] "A musico" Chromate "dicitur." [...]

"CHROMATIARIII", Dicuntur colorarii, vel qui toto die in arena sunt, vel in sole. Antiqui enim vngebant se, et in sole erant, vt oleum corpus imbiberet "etc. Haec" Schol. Pers. 4, 18.

"CHROMBVS", s. "vt habet Harduinus."

"CHROMIS [1]", Piscis nidificans in aquis Plin. 32, 11. "ex Quidio."

"CHROMIS [2]", [Χρόμις] Hercules filius, "quem constat" equos habuisse Thracas, quos Hercules occiso Diomede abduxerat humanis carnibus vesci consuetos. [...]

"CHRONISSO", "vid." CONISSO.

"CHRONOS", [χρόνος] "Latine Tempus dicitur." [...]

"CHRONICA", orum. [χρονικά] "Dicuntur ea, quae de temporibus scribuntur." Plin. 35, 9 Quod et ipsius Timagorae carmine vetusto apparet, chronicorum errore non dubio. Chronicon Isid. 6, 1.

"CHRONICVS", a, um. Adi. [χρονικός] "Quasi tu temporalem, vel de temporibus dicas." [...]

"CHRONOGRAPHVS", i, m. Sidon. 8, 6 "qui temporum seriem, i" chronica "scribit."

"CHRYSALLIS", idis. [χρυσάλλις] "Sic vocantur insecta quaedam, dum lanugine sua inuoluta iacent." [...]